Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2012.

Ofício Nº 87/2012

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a deflagração do  devido processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993, objetivando a contratação de serviços de operação de mesa de som em eventos deste Poder Legislativo,  Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e Sessões da Câmara Mirim.

A contratação de serviços de operação da mesa de som do Plenário se justifica em virtude da necessidade de regulagem da sonorização em Sessões Ordinárias, Extraordinárias,  Especiais,  Sessões da Câmara Mirim e outros eventos deste Poder Legislativo. Os serviços de manutenção são necessários para que os equipamentos funcionem perfeitamente, evitando imprevistos que atrapalhem os trabalhos legislativos durante as Sessões,  e outros  eventos. Os serviços serão licitados conforme a estimativa em anexo.

 Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE